
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Lisewo 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 32 i § 33 statutów: Sołectwa Kamlarki i Sołectwa Tytlewo stanowiących załączniki nr 5 i nr 
17 do Uchwały Nr XXI/150/05 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2005 r. w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw Gminy Lisewo (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 56, poz. 1090) zmienionej Uchwałą Nr VI/34/2019 
Rady Gminy Lisewo z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Lisewo (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. - Pom. Nr 2019, poz. 1090) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Lisewo, określa 
się terminy i miejsca zebrań wiejskich w celu przeprowadzenia wyborów oraz wyznacza się przewodniczących 
zebrań: 

1) Sołectwo Kamlarki – 28 maja 2024 r., godz. 18:30, świetlica wiejska w Kamlarkach, przewodniczący  
Jarosław Winiarski; 

2) Sołectwo Tytlewo – 28 maja 2024 r., godz. 17:00, świetlica wiejska w Tytlewie, przewodniczący Jarosław 
Winiarski. 

§ 2. Jeżeli radny wyznaczony na przewodniczącego zebrania, z powodu nadzwyczajnych okoliczności 
nie będzie mógł wypełnić powierzonych obowiązków, upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Lisewo 
do wyznaczenia innego radnego na przewodniczącego zebrania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości mieszkańców 
każdego z sołectw nie później niż na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania wyborczego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Sławomir Wojdyła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10A172CD-0910-4C2F-9D49-F98514DFA675. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


